(Dz: War:). __

— Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej
y%jno' Ł°dzkiej — Ma honor oznaj mić, że kupony od

Akcji towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-Lodzkiej,
p łatn ed .20 Grudnia ( t Stycznia) 1867/8 r., wypłacane
oędą, stosownie do wyboru Akcyonarjuszów, począwszy
od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1867/8 r. w War
szawie, w Kassie Głównej Towarzystwa, przy ulicy
f arszałkowskiej Nr 1 0 6 6 lit./;., albo złotem , licząc pół-
rmpeijał po rsr. 5 kop. 15., albo papierami banko*
! , ie™1,,“ UI'sIrw kiaju mającemi, podług dziennego kur-

(D. W.)

hiej ~Riu\.A '/y W0 ProP Żelaznej Fnbryczno-Łodz-
35 Ustawy T o w a S y s S r m ° dpowiedDio 33 -
narjuszów Towar™ .+ zaszczyt wezwać Akcyo-
ęzajne, odbyć sio .» a ? a n.a z8rornadzenie Nadzwy-
0 godzinie lOtei z ! ! ^ Ce , 18 (30) Stycznia 1868 r.

° tej Z ran8’ w biurze Zarządu przy ulicy

Marszałkowskiej pod Nrem 1066 lit. p. Dla zasiada
nia na Ogólnem Zgromadzeniu. Akcyonarjusz posia
dać winien najmniej dziesięć akcji. Akcje te złożone
być mają najpóźniej do d 4 (16) Stycznia 1868 U
do godziny 3ej po południu i w Warszawie, w Kassie
Głównej Towarzystwa; za granicą, w tymże terminie:
w Berlinie w domu handlowym Jos Jaques, w Amster
damie w domu handlowym Lippmaun R o se n th a l
i Spółka.

— W kościele Sgo J ó z e f a Opieki, na K rak .-P ra ,
w czasie Pasterki po raz pierwszy zapalone zostały
ozdobne cztery kandelabry o 17 tu świecach każdy,
które niemało do wspaniałości oświetlenia tej Świąty
ni Pańskiej się przyczyniły.

— Ciągnienie Obligacji le j Emissji CesarskoR os-
syjskiej pożyczki premiowej z główuemi wygranemi-
Rs. 200,000, 75,000, 40,000, 25,000, 10,000 i t. d.,
odbędzie się w dniu 2 (14) Stycznia 1868 roku!
Obligacje tej pożyczki sprzedaje K antor Wexlu
H. Wawelberga, w Warszawie, pod Nrem 955, przy
placu Bankowym exystujący, a to po cenach i pod
warunkam i dla publiczności jak najdogodniejszemu
Wiadomość o głównych wygranych otrzym uje po
wyższy Kantor na drodze telegraficznej, i udziela
takową zaraz po ciągnieniu.